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GİRİŞİM SAVAŞÇILIĞI PERSPEKTİFİ
“Yeni Düzende Girişimcilik”

BERKE SARPAŞ

2000 yılında Bilkent Üniversitesi’ni, 2002’de Melbourne Kraliyet Üniversitesi’ni 

(Avustralya) bitirdi. 2004 yılında Organic Moods markasıyla Türkiye’de üretilen 

organik tarım ürünlerini Uzak Doğu ve Hong Kong piyasalarına internet üzerin-

den B2B pazaryerlerini kullanarak pazarlamaya başladı. 2005 yılında girişimcile-

re internet üzerinden iş kurma ve e-dış ticaret tabanlı eğitimler vermeye başladı. 

2006 sonunda hazırladığı iş planına Baltaş Grubu’ndan destek aldı ve Türki-

ye’nin ilk e-ticaret ve e-girişimcilik kursu olan Coproline’ı Milli Eğitim Bakanlığı’na 

bağlı olarak kurdu. Burada ekibiyle beraber ilk yalın girişimcilik programlarını 

başlattı, ilk e-ticaret uzmanlarını yetiştirdi ve yurt genelindeki binlerce kuruluşa 

konferanslar verdi. 2011 yılında Türkiye’nin ilk Dijital Ekonomi E-Ticaret Zirvesi 

ve Fuarı’nın Hilton Convention Center’da gerçekleştirilmesinde yapımcı ve genel 

sekreter olarak görev aldı. İkincisi 2012 yılında gerçekleştirilen zirveye 260 şirket 

ve 1400 kişi katılım gösterdi. 2013 yılında Sarpaş Danışmanlık A.Ş.’yi kuran, eski 

Google Regional Trainer ve CSA (Celebrity Speakers Agency) konuşmacısı olan 

Berke Sarpaş evli ve bir çocuk babasıdır. Sarpaş, dünyanın ilk disiplinlerarası 

girişimcilik programı olan Girişim Savaşçısı Programı’nın yaratıcısı ve Türkiye Gi-

rişimcilik Vakfı’nın mütevelli heyeti üyesidir.

https://www.instagram.com/berkesarpas/

https://www.linkedin.com/in/berke-sarpas/

https://www.youtube.com/c/BerkeSarpasOfficial

https://www.berkesarpas.com
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ağabeyim	Batuhan’a	
ve	GİS	ile	aynı	yaşta	olan	oğlum	Sarp’a

Ama en çok da dünyamızı daha 
yaşanabilir bir yer yapmaya 

adanacak tüm kahramansı girişimcilere...
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GİRİŞ

2003	yılında	Melbourne	Kraliyet	Üniversitesi’nden	me-
zun	 olmuş	 ve	 NATO	 Bosna	 Barış	 Gücü	 Kuvvetleri’ndeki	
zorunlu	askerlik	görevimi	tamamlayarak	İstanbul’a	geri	dön-
müştüm.	Hobilerime	varıncaya	dek	irili	ufaklı	her	türden	be-
cerimin	yer	aldığı	özgeçmişim	ile	kendimi	hayli	güvende	ve	
yeterli	hissediyordum.	Herhangi	bir	şirkete	girebilir,	en	tepe-
ye	kadar	yükselebilir	ve	bir	“CEO”	olabilirdim.	Çünkü	üze-
rinde	kırmızı,	havalı	damgası	olan	bir	yurtdışı	diplomam,	ön-
cesinde	Türkiye’de	Bilkent	Üniversitesi’nden	alınmış	 ikinci	
bir	diplomam	ve	bir	de	üzerinde	“Barış	ve	Özgürlük	İçin”	ya-
zan	pirinçten	mamul	askeri	bir	madalyam	vardı.

İlk	üniversitem	Bilkent’te	 tanıştığım	ve	Avustralya	süre-
cinde	de	birbirimizi	yıllarca	beklediğimiz	kız	arkadaşımla	ni-
hayet	hemen	evlendim	ve	içinin	pek	de	dolu	olmadığını	son-
radan	 fark	edeceğim	yüksek	özgüvenimle	Türkiye’nin	önde	
gelen	holdinglerinden	Arkas’ta	göreve	başladım.	İşim	ihracat	
yapan	 firmalara	 konteyner	 kiralamaya	 çabalamaktı.	 İş	 tanı-
mım	sürprizler	içermeyecek	kadar	netti.
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İki	adet	20’lik	konteyner,	1	adet	40’lık	HC,	Release’li	 iş-
lemler	 ve	 konşimentolar	 derken	 günü	 tamamlıyor,	 18:00’i	
dakikası	 dakikasına	 doldurduğumdan	 emin	 olmadan	 ofisi	
terk	etmiyordum.	Trafik	gerekçesiyle	her	 sabah	05:30	sula-
rında	henüz	gün	ışımamışken	servise	biniyor	ve	akşam	19:00	
civarında	da	eve	geri	dönüyordum.

Hedeflerim	arasında	sabah	serviste	sol	arka	cam	kenarını	
kaparak	yana	doğru	devrilmek	ve	ofise	 kadarki	 yol	 süresin-
ce	eksik	kalan	uykumu	 telafi	 etmek,	 akşam	yemeğini	bazen	
dışarıda	 yemek,	 yemekten	 sonra	 eşimle	 kiraladığımız	 güzel	
bir	filmi	izlemek,	akşamları	kitap	okumak,	hafta	sonları	cad-
delerde	gezinmek,	sinema,	konser	gibi	etkinliklere	katılmak	
ve	yılda	bir	yurtiçi	deniz-kum-güneş	tatiline,	bir	de	yurtdışı	
kültür	gezisine	katılmak	vardı.	Hayat	netti	ve	nasıl	yaşanacağı	
da	çok	belliydi.

Ne	var	ki	bu	belirlilik	hali	beni	ilk	andan	itibaren	hızla	ke-
mirmeye	başladı.	Gelecek	elli	yıl	boyunca	böylesi	bir	düzende	
yaşayarak	neleri,	ne	oranda	değiştirebilirdim	ki?	Sokaklardaki	
dilenci	çocukları,	insanların	yaşadığı	sosyo-ekonomik	buna-
lımları,	hızla	kuraklaşan	dünyamızı	gördükçe	kendi	yaptığım	
iş	 de	 kısa	 sürede	 bana	 büsbütün	 manasız	 gelmeye	 başladı.	
Kendi	hayatımı	“kurtarmış”	olmak	pek	bir	anlam	ifade	etmi-
yordu.	Kendimi	büyük	bir	 felaketin	ortasında	yerin	kırk	kat	
altındaki	 güvenli	 sığınağımda	 kimseyi	 umursamadan	 yaşı-
yormuş	gibi	hissediyordum.

Rutinleşen	 işimden	 nefret	 etmeye	 çoktan	 başlamıştım	
ancak	Resumem’de	kısa	sürede	işten	çıkmamla	ilgili	bir	kayıt	
oluşmasının	kariyerimi	 zedeleyebileceği	 kaygısıyla	 kendimi	
zorluyor	ve	çalışmaya	devam	ediyordum.	Neyse	ki	müdürüm	
benim	 kadar	 sabırlı	 çıkmadı	 ve	 dördüncü	 ayımın	 sonunda	




